
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-07-13-000031-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F28GL29740

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "АКТАБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Комплекс (цех по виробництву
напівфабрикатів) загальною площею 4 222,90 кв.м, що знаходиться за адресою: Полтавська обл.,
Пирятинський р-н, с. Дейманівка, вул. Наглого Марка, буд. 46;Земельна ділянка 46 (цільове
призначення: землі підприємств іншої промисловості) площею 0,5036 га, кадастровий номер:
5323882601:01:003:0194, що знаходиться за адресою: Полтавська обл., Пирятинський р-н, с.
Дейманівка, вул. Наглого Марка;Земельна ділянка 46 (цільове призначення: землі підприємств
іншої промисловості) площею 1,3123 га, кадастровий номер: 5323882601:01:003:0133, що
знаходиться за адресою: Полтавська обл., Пирятинський р-н, с. Дейманівка, вул. Наглого Марка

Початкова (стартова) ціна лоту: 16 910 133.00 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 845 506.65 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 06.08.2018 16:24:12

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


